25.05.2017г. №131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Ордынское», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Ордынское», утвержденными решением Думы муниципального образования «Усть-Ордынское» от 30.05.2013 № 230, Дума муниципального образования «Усть-Ордынское»
РЕШИЛА:
1.                 Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Ордынское» (приложение 1).
2.                 Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава муниципального образования
Е.Т. Бардаханов

25.05.2017ã. ¹131

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎ

ÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

ÄÓÌÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ÂÍÅÑÅÍÈÅ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ Â ÏÐÀÂÈËÀ

ÇÅÌËÅÏÎËÜÇÎÂÀÍÈß È ÇÀÑÒÐÎÉÊÈ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Â öåëÿõ ñîáëþäåíèÿ ïðàâà ÷åëîâåêà íà áëàãîïðèÿòíûå óñëîâèÿ

æèçíåäåÿòåëüíîñòè, ïðàâ è çàêîííûõ èíòåðåñîâ ïðàâîîáëàä

àòåëåé çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ è îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà, â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. ñò. 31, 32,

33 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ñò. 14 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìå

ñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», Ïðàâèëàìè

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»,

óòâåðæäåííûìè ðåøåíèåì Äóìû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ó

ñòü

-

Îðäûíñêîå»

îò 30.05.2013 ¹ 230, Äóìà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»

ÐÅØÈËÀ:

1.

Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Усть

-

Ордынское» (приложение 1).

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Усть

-

ОрдаИнформ».

Глава муниципального образования

Е.Т. Бардаханов